Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 27 февраля 2017 г. № 7
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в Приложение 1
к приказу Департамента образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа от 05.02.2015 № 21
«О плате за присмотр и уход за ребенком,

посещающим образовательную организацию
Ненецкого автономного округа,

реализующую образовательную программу
дошкольного образования, взимаемой с его родителей

(законных представителей)»

Руководствуясь частью 2 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1 к приказу Департамента образования,
культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 05.02.2015 № 21 «О
плате за присмотр и уход за ребенком, посещающим образовательную
организацию Ненецкого автономного округа, реализующую
образовательную программу дошкольного образования, взимаемой с его
родителей (законных представителей)» (в редакции приказа Департамента
образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от
28.11.2016 № 94) изменение, изложив его в новой/редакции согласно
Приложению. /

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 март^2017 года.

И.И. Иванкин

Приложение
к приказу Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от 27.02.2017 № 7
«О внесении изменения в
Приложение 1 к приказу
Департамента образования,
культуры и спорта Ненецкого
автономного округа от 05.02.2015
№ 21 «О плате за присмотр и уход
за ребенком, посещающим
образовательную организацию
Ненецкого автономного округа,
реализующую образовательную
программу дошкольного
образования, взимаемой с его
родителей (законных
представителей)»

«Приложение 1
к приказу Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от 05.02.2015 №21
«О плате за присмотр и уход
за ребенком, посещающим
образовательную организацию
Ненецкого автономного округа,
реализующую образовательную
программу дошкольного
образования, взимаемой
с его родителей (законных
представителей)»

Размер платы за присмотр и уход за ребенком, посещающим
образовательную организацию Ненецкого автономного округа,

реализующую образовательную программу дошкольного образования,
взимаемой с его родителей (законных представителей)

2

№ п/п Образовательная
организация

Условия присмотра
и ухода за детьми

Размер
родительской платы,
руб./день

1. Образовательные
организации,
расположенные на
территории
муниципального
образования
«Городской округ
«Г ород Нарьян-
Мар»

Пятидневная
рабочая неделя с 12
часовым
пребыванием детей

129

Пятидневная
рабочая неделя с 10-
10,5 часовым
пребыванием детей

108

Пятидневная
рабочая неделя с 9
часовым
пребыванием детей

86

Пятидневная
рабочая неделя с 3-5
часовым
пребыванием детей

43

/
2. Иные

образовательные
организации
Ненецкого
автономного округа

..

Пятидневная
рабочая неделя с 12
часовым
пребыванием детей

88

Пятидневная
рабочая неделя с 10-
10,5 часовым
пребыванием детей

79

Пятидневная
рабочая неделя с 9
часовым
пребыванием детей

76

».